



[image: preloader]


	
	
		
							
										
					[image: ]  OBEC DOBRÁ Moravskoslezský kraj  
				
				
										
					 	
	
	[image: ]




[image: Rajče] [image: Facebook] [image: Instagram] [image: Youtube]

OBEC DOBRÁ OBECNÍ ÚŘAD ÚŘEDNÍ DESKA ŽIVOT V OBCI DOBERSKÉ LISTY KONTAKTY

[image: ]
				
			
		

	






			
	
		
							
										
										Obecní úřad Dobrá

[image: ]


		
					Obec Dobrá



		
					Obec Dobrá - kostel



		
					Obec Dobrá - škola



		






				
					

		
	
		
							
										
					Aktuální informace  
	Vloženo: Úterý 9. 4. 2024

	Sbírka na opravu střechy věže kostela sv. Jiří v Dobré

	Zastupitelstvo obce Dobrá schválilo veřejnou sbírku na opravu střechy věže kostela svatého Jiří v Dobré. Veřejná sbírka je časově ...	
	Vloženo: Úterý 2. 4. 2024

	Hodnoty říční krajiny Morávky - prosba o vyplnění a sdílení dotazníku

	Dotazníkové šetření realizuje Ústav výzkumu globální změny Akademie věd ČR a probíhá v rámci řešení projektu Technologické ...	
	Vloženo: Středa 27. 3. 2024

	UZAVŘENÍ PROVOZU SBĚRNÉHO DVORA V DOBRÉ V DOBĚ VELIKONOČNÍCH SVÁTKŮ!!!

	29.03.2024 PÁTEK, 30.03.2024 SOBOTA, 01.04.2024 PONDĚLÍ - ZAVŘENO	
Zobrazit všechny články				
				
										
					Úřední deska  
	
	
		  10. 4. 2024 
		  10. 5. 2024

	Starosta obce stanovuje počet členů OVK

	stanovení počtu členů okrskové volební komise pro volby do Evropského parlamentu	
	
	
		  9. 4. 2024 
		  25. 4. 2024

	Optická síť C2NET - Propojení Nošovice - Nižní Lhoty

	Oznámení o zahájení územního řízení "Optická síť C2NET - Propojení Nošovice - Nižní Lhoty"	
	
	
		  8. 4. 2024 
		  24. 4. 2024

	Záměr směny pozemku parc. č. 223/2

	Záměr směny pozemku parc. č. 223/2, ostatní plocha, ostatní komunikace, k.ú. Dobrá u Frýdku-Místku	
 Zobrazit všechny položky				
			
		

		
	
		
							
										
					Výzvy obce  
	Vloženo:  Úterý 9. 4. 2024

	Sbírka na opravu střechy věže kostela sv. Jiří v Dobré

	Zastupitelstvo obce Dobrá schválilo veřejnou sbírku na opravu střechy věže kostela svatého Jiří v Dobré. Veřejná sbírka je časově ...	
	Vloženo:  Pátek 9. 2. 2024

	0

		
	Vloženo:  Čtvrtek 25. 1. 2024

	1

		
 Zobrazit všechny výzvy				
				
										
					Akce  
nahrávám...
				
				
										
					Odkazy  
	mobilní aplikace
	sběrný dvůr
	aktuální informace
	kalendář akcí
	místní poplatky
	kontakty
	vaše připomínky a podněty
	sdružení obcí povodí Morávky
	povodňový portál
	hlášení rozhlasu
	služby pro občany
	sociální služby
	zdravotní služby
	veřejné instituce
	odstávky v obci	
	

				
			
		

		
	
		
							
										
					Kalendář akcí  




	 
	Duben 2024

	 



				
								
				1				
								
				2				
								
				3				
								
				4				
								
				5				
								
				6				
								
				7				
								
				8				
								
				9				
				DNES				
				10				
								
				11				
								
				12				
								
				13				
								
				14				
								
				15				
								
				16				
								
				17				
								
				18				
								
				19				
								
				20				
								
				21				
								
				22				
								
				23				
								
				24				
								
				25				
								
				26				
								
				27				
								
				28				
								
				29				
								
				30


	


				
			
		

		
	
		
							
										
					[image: ]				
				
										
					Vítejte na stránkách obce Dobrá
Obec Dobrá se nachází v Moravskoslezském kraji v podhůří Beskyd, 6km od města Frýdku-Místku směrem na Český Těšín. Dobrá patří mezi největší a nejlidnatější obce okresu Frýdek-Místek.

Historicky první záznam o obci je v písemných pramenech uváděn již v roce 1305. Více o historii obce najdete na stránce historie obce.

Dnes již moderní obec je charakteristická rodinnými domky se zahradami. Převažují zde služby a malovýroba. Průmysl je minimální, většina obyvatel za zaměstnáním a vzděláním dojíždí do Frýdku-Místku, sousedních Nošovic (automobilka, pivovar) nebo i dále, zejména do továren na Ostravsku, Třinecku, Frýdlantsku.
  				
			
		

		
	
		
							
										
					Partnerské obce  
[image: ][image: ][image: ]
				
				
										
					Další odkazy  
 [image: ] [image: ] [image: ]
				
			
		

		
	
		
							
										
					[image: ]
[image: ]
[image: ]

[image: ]






[image: ČEZ Distribuce – Plánované odstávky]


[image: ČEZ Distribuce – Plánované odstávky] [image: ]
				
			
		

	



	

	
		 úvod
		 zpět
		 nahoru
		 tisk
	


		
	
		
							
										
					OBECNÍ ÚŘAD:
DOBRÁ č.p. 230, 739 51 Dobrá

TELEFON:
+420 558 641 491

E-MAIL:
oudobra@dobra.cz

ÚŘEDNÍ HODINY:
pondělí, středa 8:00-12:00, 12:30-17:00

Starší verze webu:
old.dobra.cz
 				
				
										
					[image: ]

          Zobrazit na stránce mapy.cz				
				
										
					Počasí v regionu 



				
			
		

		
	
		
							
										
					
   © 2011-2022 Obec Dobrá   |   realizace nextWEB 

 				
			
		

	


	































	
		[image: ]

		[image: ]

		[image: ]

		[image: ]

	

	
		[image: ]

		Obecní informace
ve vašem telefonu

	





	
						
				
					Home
					 				
				
				
					Obec Dobrá
					 				
				
				
					Aktuality
					 				
				
				
					Výzvy obce
					 				
				
				
					Naši pejsci v útulku
					 				

				
				
					Základní informace
					 				
				
				
					Historie obce
					 				
				
				
					Vyznamenaní občané
					 				
				
				
					Strategický plán obce Dobrá
					 				
				
				
					Sdružení obcí povodí Morávky
					 				
				
				
					Sběrný dvůr
					 				
				
				
					Odstávky
					 				
				
				
					Římskokatolická farnost
					 				
				
				
					Sociálně-právní ochrana dětí
					 				
				
				
					Zdravotnictví
					 				
				
				
					Veřejné instituce
					 				
				
				
					Ceník pronájmu
					 				
				
				
					Kotlíkové dotace
					 				
				
				
					Kompostéry II.etapa
					 				
				
				
					Nakládání s osobními údaji
					 				
				
				
					Galerie
					 				
				
				
					Podněty
					 				
				
				
					Hlášení rozhlasu
					 				

				
				
					Obecní úřad
					 				
				
				
					Profil zadavatele
					 				
				
				
					Elektronická podatelna
					 				
				
				
					Místní poplatky
					 				
				
				
					asdasdasdasda
					 				

				
				
					Stavební úřad
					 				
				
				
					Kontakty
					 				
				
				
					Úřední hodiny
					 				
				
				
					Dokumenty ke stažení
					 				
				
				
					Právní předpisy
					 				
				
				
					Činnosti na úseku stavebního řádu
					 				

				
				
					Silniční správní úřad a životní prostředí
					 				
				
				
					Právní předpisy a sdělení
					 				
				
				
					Samospráva
					 				
				
				
					Složení úřadu
					 				
				
				
					Starosta a místostarosta
					 				
				
				
					Rada obce Dobrá
					 				
				
				
					Komise rady obce
					 				
				
				
					Zastupitelstvo obce Dobrá
					 				
				
				
					Kontrolní výbor
					 				
				
				
					Finanční výbor
					 				
				
				
					Dokumenty ke stažení
					 				
				
				
					Místní poplatky
					 				
				
				
					Usnesení zastupitelstva
					 				
				
				
					Usnesení komisí
					 				
				
				
					Usnesení kontrolního výboru
					 				
				
				
					Usnesení finančního výboru
					 				
				
				
					Archiv usnesení komisi
					 				
				
				
					Ostatní dokumenty
					 				
				
				
					Provozní řád
					 				
				
				
					Místní poplatky
					 				
				
				
					Obecní vyhlášky
					 				
				
				
					Rozpočet obce
					 				
				
				
					Participativní rozpočet
					 				
				
				
					PR_archiv
					 				

				
				
					Závěrečný účet
					 				
				
				
					Územní plán
					 				
				
				
					Tiskopisy
					 				
				
				
					Obecní dokumenty
					 				


				
				
					Úřední deska
					 				
				
				
					Archiv
					 				

				
				
					Život v obci
					 				
				
				
					Knihovna
					 				
				
				
					Mateřská škola 
					 				
				
				
					Rozšíření kapacity MŠ
					 				

				
				
					Základní škola 
					 				
				
				
					Společenský sál při ZŠ Dobrá
					 				
				
				
					Akce v okolí
					 				
				
				
					Sbor dobrovolných hasičů Dobrá
					 				
				
				
					Myslivecký spolek ,,VRCHY“ Dobrá – Pazderná
					 				
				
				
					Český svaz včelařů - základní organizace Dobrá
					 				
				
				
					Včelařský spolek pro Frýdek, Dobrou a okolí
					 				
				
				
					Český zahrádkářský svaz - místní organizace Dobrá
					 				
				
				
					Český svaz ochránců přírody - místní organizace Myricaria
					 				
				
				
					Středisko Doberčata
					 				
				
				
					Klub seniorů
					 				
				
				
					Doberský kulturní spolek o.s.
					 				
				
				
					Modelářský klub Dobrá z.s.
					 				
				
				
					Spolek maminky s dětmi z. s.
					 				
				
				
					TJ Sokol Dobrá
					 				
				
				
					Oddíl kopané
					 				
				
				
					Stolní tenis
					 				
				
				
					Šachový oddíl
					 				
				
				
					Oddíl juda
					 				
				
				
					B.H.C. Dobrá
					 				
				
				
					Doberska 5
					 				
				
				
					Senior TAXI
					 				

				
				
					Doberské listy
					 				
				
				
					Kontakty
					 				
				
				
					Složení úřadu
					 				
				
				
					Obecní úřad
					 				
				
				
					Stavební úřad
					 				
				
				
					Sociální služby
					 				

				
				
					Kalendář
					 				
				
				
					Search page
					 				

		Zavřít menu

	









